Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Ашпанская основная общеобразовательная школа»

662263  Красноярский край, Ужурский район, с. Ашпан, ул. Школьная, д.11

E-mail:mouashpan@mail.ruWeb-сайт: www.ashpan.ucoz.ru

Приказ

от 19.03.2020 г

№ 24/2

    с. Ашпан

О мероприятиях для образовательных

организаций, осуществляющих

деятельность по образовательным

программам дошкольного образования,в

период профилактики коронавирусной

инфекции

На основании письма муниципального казѐнного учреждения "Управление образования

Ужурского района" № 188 от 19.03.2020г "О мероприятиях для образовательных

организаций, осуществляющих  деятельность по образовательным программам

дошкольного образования,в период профилактики коронавирусной инфекции", В связи с

необходимостью принятия мер по предотвращению  распространения коронавирусной

инфекции (СОVID-19) и защите здоровья детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать посещения дошкольной группы МБОУ "Ашпанская ООШ"  детьми  по

усмотрению родителей (законных представителей) свободными.

2. Воспитателям уведомить родителей (законных представителей) о возможности

свободного посещения образовательной организации, предупредив о возможности

предупреждения ОО о посещении их ребѐнка в удобной форме.

3. На период пребывания детей принимать необходимые меры по обеспечению

соблюдения санитарно - гигиенических условий пребывания в дошкольных и

образовательных учреждениях.

4. Решение  о дальнейшем  режиме работы будет  приниматься с учѐтом развития

эпидемиологической обстановки, о чѐм необходимо  информировать  родителей

(законных представителей).

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Ашпанская основная общеобразовательная школа»

662263  Красноярский край, Ужурский район, с. Ашпан, ул. Школьная, д.11

E-mail:mouashpan@mail.ruWeb-сайт: www.ashpan.ucoz.ru

.